Funduszy za pośrednictwem Domu Maklerskiego część akcji wg następujących parametrów: Nabywcy 
zamierzają nabyć od Zbywcy za pośrednictwem Domu Maklerskiego część z akcji opisanych w ust. 3 
niniejszego paragrafu, tj.: a) Nabywca 1 zamierza nabyć od Zbywcy: - do Subfuduszu 1 Nabywcy 1 
1.600.000 (słownie: jeden milion sześćset tysięcy) akcji Spółki serii B o numerach od B04571430 do 
B06171429, o wartości nominalnej 0,10 (słownie groszy: dziesięć) każda, stanowiących ok. 5,33 % 
udział w kapitale zakładowym Spółki, zwanych dalej "Akcjami 1.1“, za cenę 2,333333333 PLN za każdą 
z Akcji, za łączną cenę 3 733 333,33 PLN;

[...]

nominalnej 0,10 (słownie groszy: dziesięć) każda, stanowiących ok. 0,83 % udział w kapitale 
zakładowym Spółki, zwanych dalej "Akcjami 2“, za cenę 2,333333333 PLN za każdą z Akcji, za łączną 
cenę 583 333,33 PLN; c) Nabywca 3 zamierza nabyć od Zbywcy 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy) akcji Spółki serii B o numerach od B06821430 do B07071429, o wartości nominalnej 0,10 
(słownie groszy: dziesięć) każda, stanowiących ok. 0,83 % udział w kapitale zakładowym Spółki, 
zwanych dalej "Akcjami 3“, za cenę 2,333333333 PLN za każdą z Akcji, za łączną cenę 583 333,33 PLN;